АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2014 № 58

О создании комиссии

В соответствии с частью 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,
руководствуясь распоряжением Департамента труда и занятости населения Томской
области от 21.02.2014 № 13 «О проведении в 2014 году конкурсов по охране труда», с
целью участия в областных конкурсах по охране труда

1. Создать комиссию по проведению конкурсов по охране труда в 2014 году на
территории городского округа Стрежевой.

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов по охране труда в 2014
году на территории городского округа Стрежевой согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой
от 17.03.2014 № 58

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсов по охране труда в 2014 году

на территории городского округа Стрежевой

Гилимьянов Ф.С. - заместитель Мэра городского округа, начальник Управления
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой, председатель комиссии

Карпенко Я.В. - начальник отдела безопасности проживания и гражданской обороны
Управления городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель
председателя комиссии

ГрицковаЕ.А. - ведущий специалист по охране труда и ОПД отдела безопасности
проживания и гражданской обороны Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского
округа Стрежевой, секретарь комиссии.

Возносименко JI А . - главный специалист по социальной политике отдела социальной
политики Администрации городского округа Стрежевой.

Рудик А.П. - начальник хозяйственно-эксплуатационного отдела МКУ
Управление образования (по согласованию)